









10 października

Egzaminy

do Szkoły Korespondencyjnej
Jak nas informuje Wydział Oświaty przy Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi...

Wieczornica artystyczna

w 40-lecie śmierci Marii Konopnickiej
Staraniem Wydziału Kultury PRN odbędzie się we wtorek, dnia 10 października...

Dzieła radzieckie i polskie o Wielkiej Socjalistycznej Rewolucji Październikowej

do nabycia w Klubie Międzynarodowej Książki i Prasy
W związku z 33 rocznicą Wielkiej Socjalistycznej Rewolucji Październikowej do łódzkiego klubu...

STALIN J. W. - „O podstawach leninizmu”
STALIN J. W. - „Rewolucja Listopadowa i taktyka komunistów rosyjskich”...

Pogotowie często traci na próżno czas

Rzekome „ciężkie zachorowania” od nadużycia alkoholu
Halo, słucham! Tu Pogotowie Ratunkowe... dyżurny przyjmuje telefon...

Niedopuszczalne niechlujstwo

Dozór sanitarny winien zainteresować się stanem posesji przy ul. Franciszkańskiej 30
Posesję przy ul. Franciszkańskiej 30 zamieszkuje kilkanaście rodzin robotniczych...

Komunikat

Prezydium Dzielnicowej Rady Na rodowej Łódź - Śródmieście
1) dla zamieszkałych na terenie Komisariatów: IV, V i VI w sali Zajądłowski...

Usunąć zaniedbania na odcinku inwestycji w handlu

Dlaczego plany na 1951 r. nie zostały na czas złożone?

Wszyscy uświadomiamy sobie, jak ważne dla naszego miasta jest odpowiednie rozszerzenie istniejącej już sieci sklepów...

Na cele, z tym związane, rząd nasz przeznacza co roku wielomilardowe kwoty...

Centrala Spółdzielni Mieczarsko-Jajczarskiej.
Tak więc Centrala Handlowa Ceramiki dopiero przed kilku dniami skierowała swego przedstawiciela do MKPG...

Wówczas usunięta zostanie jedna z największych trudności na drodze do planowego rozwinięcia sieci placówek handlowych...

Od powiadamy na listy

Ob. B. Fudałowicz, zam. ul. Żeromskiego 39.
Sześć Działu Pocztowego po przeprowadzeniu dochodzenia powiadomiliśmy nas...

Lokatorzy domu z ulicy Kościelna 3
Ważną zaniedbaną posesją zajmie się Dozór Sanitarny.

Zdrowie mas pracujących na pierwszym planie

Nowy etap pracy Polskiego Czerwonego Krzyża

Polski Czerwony Krzyż ma do wypełnienia poważne zadanie w realizacji zadań Planu 6-letniego...

PKK, jako instytucja masowa, obejmuje swym zasięgiem jak najszersze szeregi społeczeństwa polskiego...

Obecnie na terenie całej Polski odbywają się wybory do władz PKK na wszystkich szczeblach organizacyjnych...

Obrońców Stalingradu 15 - Groszkowski, Pabianicka 212 - Jarzębowski, Jaracza 32 - Krasieńska, Stalina 50 - Łuszczewska, Kałna 54 - Krych, Kopernika 26 - Ryteł, Piotrkowska 67 - Wagner, Plac Kościelny 8 - Apteka Społeczna Nr. 53.

1-szy tom Wielkiej Encyklopedii Radzieckiej już ukazał się w druku

Wydany na doskonałym papierze, oprawny w solidne płótno, pierwszy tom Wielkiej Encyklopedii Radzieckiej (Bolszaja Sowjetskaja Encyklopedia) już się ukazał w druku...

БОЛЬШАЯ СОВЕТСКАЯ ЭНЦИКЛОПЕДИЯ

studów, liczących po kilkadziesiąt stron druku. Republikę autonomiczną - Abchaską i Adżarską, Republikę Radziecką Azerbejdżan - opisane są nie tylko pod względem historycznym, czy geograficznym...

Wszystkie członkowie kół pracować będą przy robotach kanalizacyjnych poza godzinami nauki.

Pierwszy tom zawiera również dzieła naukowe - wyniki pracy szeregu uczonych, traktujące o Azji, Australii, Austrii, mówiące o wielu innych zagadnieniach.



Nasi Czytelnicy zwracają uwagę W sprawie świetlicy Technicum Włókienniczego

Ob. K. M., słuchacz Technicum Włókienniczego, pisze: „Na studia do Technicum Włókienniczego przybywa młodzież z terenu całego kraju...”

Kłopoty z instalacją elektryczności

Ob. Tadeusz Włoga pisze nam: „W bieżącym roku zelektryfikowane zostały wsie, leżące w granicach Wielkiej Łodzi: Pabianka, Piskowice, Mariańów...”

Gzyn Październikowy ZMP-owców Dzielnicy Widzew Szpital przy ul. Kprczaka uzyskuje połączenie z miejską siecią wodociagową

Szpital Miejski przy ul. Korczaka posiadał wprawdzie sieć kanalizacyjną i wodociagową, ale, umieszczona na powierzchni ziemi i nie kryta...

Obecnie na terenie szpitala prowadzone są roboty kanalizacyjne w celu przyłączenia go do sieci miejskiej.

I to aktywny ZMP-owski Dzielnicy Widzew zobowiązał się wraz ze wszystkimi kołami szkolnymi i fabrycznymi celem uczczenia 33 rocznicy Rewolucji Październikowej i II Światowego Kongresu Obrońców Pokoju...

Odczyt

Dziś, o godzinie 19, w lokalu Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu Włókienniczego, przy ul. Piotrkowskiej 135, inż. Wronski wygłosi odczyt pt. „Mikroskopy polaryzacyjne w badaniach włóknienniczych”.

Spółdzielnia Pracy „Metalowiec”

ŁÓDŹ, JAKUBA Nr. 8, TEL. 143-72.

Poszukiwani pracownicy

Inżynierów, względnie uprawnionych techników budowlanych zatrudnia od zaraz do Sekcji Inwestycyjnej (premie budowlane). Podania i życiorysy składać w Biurze Ogłoszeń „Prasa”, Piotrkowska 104a, pod „Plan inwestycyjny”.

Pomoc dla lakiernika zatrudniają natychmiast Wytwórnie Sprężu Komunikacyjnego, Zakład Nr. 6, Łódź, ul. Kopełnicka 56. Zgłaszać się osobiście z podaniem i życiorysem w Wydziale Personalnym.

Technika-energetyki i ruchu, technika-mechanika, planiście, księgowego działu produkcji oraz robotników gospodarczych zatrudniają Zakłady Przemysłu Welnianego im. M. Ossowskiego, Łódź, ul. Kilińskiego 169. Zgłoszenia osobiste przyjmuje Wydział Personalny, ul. Nawrot Nr. 33.

Kierownika remontu maszyn, wykwalifikowanych dzielarzy na maszyny saneczkowe, cewiaczki i robotników gospodarczych zatrudniają Zakłady Przemysłu Cewek Przędzalnianych w Łodzi, ul. Koperska 60. Zgłoszenia osobiste przyjmuje Dział Personalny.

Wzorca i wykwalifikowaną maszynistkę zatrudniają natychmiast Łódzka Fabryka Zegarów, Łódź, ul. Wigury 21.

Kierownika inwestycji, inżynierów lub wysoko wykwalifikowanych mechaników z długoletnią praktyką na kierownicze stanowiska w ruchu wykwalifikowanych księgowych, ślusarzy, tokarzy oraz robotników transportowych zatrudniają Zakłady Przemysłu Cewek Przędzalnianych w Łodzi, ul. Koperska 60. Zgłoszenia osobiste przyjmuje Dział Personalny.

Stolarzy, dekarzy, uczenice i prądky na przedsiębiorstwie, robotników gospodarczych przyjmują natychmiast Włókiennicze Zakłady Przemysłu Welnianego „1. Maja”, ul. Armii Czerwonej 81-83. Zgłoszenia osobiste przyjmuje Wydział Personalny.

Referenta współzawodnictwa, strażników przemysłowych, palaczy, robotników gospodarczych zatrudniają natychmiast Zakłady Przemysłu Welnianego „Wiosna Ludów” w Łodzi, ul. Żeligowskiego 3-5. Zgłoszenia przyjmuje Wydział Personalny.

Inżyniera elektryka, inżyniera mechanika, wykwalifikowanych ślusarzy do brygad remontowych i robotników transportowych zatrudniają natychmiast Zakłady Przemysłu Welnianego im. Armii Ludowej w Łodzi, ul. Pabianicka 184-186. Zgłoszenia przyjmuje Wydział Personalny.

Technika do normowania pracy, referenta bezpieczeństwa, referenta pracy dwóch mistrzów na krosna angielskie, dwudziestu tkaczy (ki) na krosna angielskie i dwudziestu robotników gospodarczych zatrudniają natychmiast Zakłady Przemysłu Welnianego im. K. Bardowskiego w Łodzi, ul. Gdańska 80. Zgłoszenia przyjmuje Wydział Personalny.

Wysoko kwalifikowanego kierownika biura, biegłego maszynistkę, samodzielnego księgowego, dwóch szoferów zatrudniają Łódzkie Zakłady Garbarskie w Łodzi, ul. Złotowska 104. Zgłoszenia przyjmuje Wydział Personalny.

